

Årsredovisning

för

Svenska Strö AB

556086-8910

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Pettersson, Styrelseledamot

2025-03-21

Styrelsen för Svenska Strö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av torv- och trävaror samt dess biprodukter. Försäljning kommer också ske av tjänster såsom konsultarbete till lantbruk, djurhållare samt för produktion av torv- och trävaror och dess biprodukter.

Företaget har sitt säte i Orust kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	440	211	477	742	483
Resultat efter finansiella poster	5	-47	39	43	19
Soliditet (%)	43	89	83	83	90
Avkastning på eget kap. (%)	4	-30	15	13	7

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	85 880	-47 064	158 816
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-37 000		-37 000
Balanseras i ny räkning			-47 064	47 064	0
Årets resultat				5 003	5 003
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 816	5 003	126 819

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 817
årets vinst	5 003
	6 820
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 820
	6 820

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

440 135

211 327

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

440 135

211 327

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-311 745

-141 460

Övriga externa kostnader

-123 423

-116 335

Summa rörelsekostnader

-435 168

-257 795

Rörelseresultat

4 967

-46 468

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

640

518

Räntekostnader och liknande resultatposter

-604

-1 114

Summa finansiella poster

36

-596

Resultat efter finansiella poster

5 003

-47 064

Resultat före skatt

5 003

-47 064

Årets resultat

5 003

-47 064

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	144 585	0
Övriga fordringar	71 865	34 338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 492	18 805
Summa kortfristiga fordringar	228 942	53 143

Kassa och bank

Kassa och bank	64 480	125 753
Summa kassa och bank	64 480	125 753
Summa omsättningstillgångar	293 422	178 896

SUMMA TILLGÅNGAR

293 422

178 896

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 817

85 881

Årets resultat

5 003

-47 064

Summa fritt eget kapital

6 820

38 817

Summa eget kapital

126 820

158 817

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

149 438

254

Övriga skulder

7 164

4 825

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

166 602

20 079

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

293 422

178 896

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Gullholmen 2025-03-21

Hans Pettersson
Hans Pettersson